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Nva krigsmoh 
ha lägrat sig 

över Europa

de (öramnoa männen a lik fiöto upp 
De roro ohyggligt lemlåatade. Ben, 
armar och ha md saknade^! men man 
kunde identifiera dem på deras klä
der. De voro omvirade av ståltråd 
och stenar hade tydligen hängt vid 
liken for att hindra dessa att flyta 
upp.

Kraftigt tal i 
i U. S. kongress

Med ökad yttranderätt och med 
ökat inflytande 1 de utrikes relatkv j 
neraa måste dominions nödvändigt ac
ceptera och inse sitt vidsträcktare 
ansvra. Det är omöjligt för dem att 
hävda sin nationella status, om de ej 
äro beredda att påtaga sig motsva 
rande nationella obligationer för sä
kerheten av sagda commonwealth 
Det kan ej betvivlas att inom det 
brittiska nationernas förbund deras 
säkerhet år större och deras ansvar i

Kings kabinett 
sitter orubbat 

kvar i sadeln

Parlamentetom en viss tulltariff och vidare sä
kerställa sig genom repressalier om 
sådana skulle vara nödvåndlga alt 
föreUga
inne på svag mark. ty det är Turkiet 
som man kryssar för från alla horn. 
och man gör det ej endast därför att 
man sjåiv är så svag. utan därför att 
Turkiet år så rikt och är nyckeln Ull 
stora asiatiska rikedomar.

Men då är man återigen

Vill att guvernörer samt andra 
tjänstemän ‘•'kola avlägga 

ed om avhålLsamhet.

Premiärministern King utfärdar 
kungörelse och dagen blir 

den 31 januari.

Lovar bli en viktig session

Härmed år gåtan löst så tillvida. 
att man känner de försvunnas öden. 
men det gäller nu att komma över 
gärningsmännen. Och guvernör Par
ker har tydligen föresatt sig att få 
uessa fast och straffade. Han har 
beordrat attorney-general Cqco jamte 
«-n assistent Ull platsen samt utkom 
menderat ytterligare ett kulspruts- 
kompani av Nationalgardet Solda
ter patrullera l och omkring Mer 
Kouge och kulsprutor stå uppställda 
på strategiska punkter. Samhället ar 
faktiskt under krigslag. Man fruk
tar nämligen, att oroligheter skola 
firyta och den hätska stämningen 
mellan Ku Klux Klan och dess mot
ståndare utlösas i oppen. blodig strid 

Att Ku Klux Klan är skyldig till 
dessa mord är tämligen säkert. Både 
Daniels och Richards voro kända for 
att vara motståndare till denna orga
nisation och hade vid flera tillfällen 
blivit hotade av dess medlemmar. 
Samhällets borgmästare, B. M. Mc- 
Koin, är en notorisk klausman, som 
strax efter sitt val satte i scen en 
kampanj mot Ku Klux Klans fiender. 
Följden blev, att han blev utsatt for 
ett attentatsförsok, men undkom med 
livet. Möjligen ha hans^kolleger,

Progressiva partiet mister två 
män. som gå över till det 

liberala partiet.

Mnnicipalt ägandeskap på 
tapeten i Ottawa

Ett kommande krig bliver utav 
Mamma ekonomiska natur

som världskriget
Det stora världskriget rar utan tvi

vel ett ekonomiskt krig, ett nu utbry
tande krig skulb- otvivelaktigt vara 
av samma natur Just hari liggvr 
bolsjevismena stora styrka Den på-

Gör graverande beskyllningar
________ detta avseende mindre tryckande än

Representanternas hus i V. S. kon- om de skulle draga sig tillbaka, 
gress var en dag f. v. scenen för ett 
i sin häftighet oerhört forslag. avse- ling, yttrade Sir Robert, att de politi- 
t nde prohibitionslagens efterlevnad, ska relationerna av de självstyrande 
Förslaget tramställdes av kongres*- nationerna inom detta brittiska conv 
man William D. Vppshaw från Geor- monwealth voro en modärn vaxt och 

detsamma beskyllde han öppet ännu ej fullt utvecklad. For det me-
f ram-

OTTAWA, den 1 januari. 1923. — 
C an ad as premiärminister. Hon. W.V rldspolitisk veckorevy 

av S. W. Goerwell
Skisserande konstitutionell ut veck

Mackenzie King har offentliggjort kunstår att den s. k kapitalismen fram
kallar krig och visar på sin egen ren- {Sdrelsen, att parlamentet kominer att

sammanträda den 31 januari for att Exekutiva ridet av The Saskatchewan 
Gram Growers* begara tillsät

tandet av en vetenämnd.

11 lernas Förbund hava frambrakt skrapade ficka och säger Se här idea 
ljusare sakernas tillstånd 

för Österrikes land.
taga itu med innevarande års arbete.i let. M*-n låtom oss ej förblindas av 

! **tt eken. Ryssland 1 sitt närvarande tyder på. att arbetet under nasta 
i läge ar en av de »törsta farorna för se8slon kommer att bli synnerligen

tungt. Flera viktiga frågor skola upp 
för behandling, bl. a. den s k. “re

gla.
flertalet av de guvernörer, som del- gta voro dessa relationer ej
tagit i den av president Harding sam- ställda i skrivna dokument utan ut 
mankallade

krigs moln lägra »ig över Europa, världen* fred Ej darfor att det ar 
<an om vem som skall aga ett bolnjevikland, utan därfur att de 

il-distriktet hotar att åter störa ekonomiska frågorna i världen intres- . distribution bill . som skulle revidera
antalet platser i parlamentet, som för

Under det gångna Av i kommer bri-
guvernörskonferensen. tryckta 1 konstitutionella konventio- 

ärensom andra höga myndighetesper
sten för Vanadas nationella järnväge- 

an system att stiga till omkring $50.- 
000. vilket blir -17.000 bättre än under
Ar 1921

ner, vilka ej hade lagens kraft, fast
sonef, att i hemlighet njuta sprithal- de kraftigt kontrollerade utövandet 
tiga drycker, köpta av smyghandlare. av laglig makt. Under de sista 50 
“Må vi", sade mr P., “oförtäckt till- åren föro det stora kriget har före
stå, att det enkla folket med full rätt funnits en anmärkningsvärd progress 
misstror de styrande herrarna. Det | dominions status, 
hånler åt deras högtidliga försäkrin- Illustrerande med hänsyftning tid 
gar. emedan det misstror dem. Fot- Canada, framhöll Sir Robert, att full Auktoritet att taga upp 100 mil av 
ket — det enkla folket — har o jäviga ständig autonomi och fullständig kon Järnvägsräls Hudson Bay järnvä- 
bevis för, att många av dessa konfe- troll i inhemska frågor voro etable- g*‘n har in,vt att K°ra mvi1 *raratiden 
r< nsguvemörer och andra högtställda rade. Principen av konsultering och |för delta företag, enligt utlåtande av 
ämbetsmän icke följa prohibitionsla- kooperation i utrikes frågor hade mtU°r Graham Bell, biträdande järn- 
gens föreskrifter, ehuru de storordigt gjort stora framsteg; den ursprung- vågsminister och vice ordförande för 
ålägga folket skyldigheten att hör- iiga teorien om kolonial subordination järnvägs tlirektorat.
samma dessa. Folket vet. att de lo- och central kontroll höll på att giva

>pa* fred Den brittiska delera se rar Ryssland lika mycket som nå- 
• en håller på, att Moeul ar en del gon aonan stat. oaktat det bolsjevlki närvaraode besättas av de olika pro-

irak och därför*» faller Inom Me- ska styret 1 England regerar de v*nserna \ästra Canada kommer
' > amlens gränser. Över vilket konservativa, i Italien ytterlighets- Ined säkerhet att vinna på en så-
*1 -rbritannlen har mandat enligt fre nationalisterna, i Frankrike railitä- <lan revision, enår detsamma sanno-

1 Versailles. VI se hurusom den- rerna. 1 Ryssland anti-kapitalisterna, ll*It har ökat 1 folkmängd snabbare
red ständig*, botar med att störa men alla äro lika vitalt intresserade 1 än de östra provinserna. Vidare kom

mer nog en revision av tariffen att 
föreslås, och är det väl sannolikt att 
den liberala ministären skall föreslå

Praktiskt taget ha opera
tionskostnaderna under detta Ar blivit 
lika med inkomsterna

A.

**n. I stället för st t densamma vad som sker på spannmåls- eller 
ille .vara ett fredamonuraent för fondbörsen 1 New York eller London.

Den »å länge omtalade Berlin eller Paris. Låt vara att eko-■
diskuterade revisionen låter dock nomisk konkurrens ar orsaken till så en sänkning av den gällande skalan.

j En revision av den gällande bank-ta på sig. Månne den skall kom- många förvecklingar. Men ingen för
till stånd innan jorden ånyo drän bättring kan ske harvldlag innan man akten är också påtänkt, ifrågasatt ef

ter katastrofen inom Merchants Bank.v strömmar av ungt blod. får något bot för det ekonomiskt on- 
urkarna neka att erkänna Mosal da. Detta bot kan ej ästdakommas 
M av Irak och vilda krig#rykten genom ytterligare ekonomiskt kaos 
a återigen spridits från I^usanm utan genom stabiliseringen av valu- nal bank för Canada. Premiärminister 
nan I tvisten, den möjligen tän- torna, genom avskrivande av de be- King har i ett upprop önskat Canadas 
ue gnistan till ännu ett världs- tungande krigsskulderna, vilket allt folk ett lyckligt nytt år Han uttalar 
. är avundsjukan mellan makterna skulle leda till minskning av arbets- 8*R mycket optimistiskt om framtiden.

“Förra året var elt gott år. Det nu

Borttagandet av embargot på last-kala administrationernas spetsar hål- Vika för en ny yuppfattnlng om do- 
ler med den centrala autokratien. som nuniöns som nationer. Ar 1912 kalla ' ninK av vanadiska järnvägarnas vag-
forbehåller sig ratten att i hemlighet för förnta. gången en dominiou nar ,til1 Förenta Staternas hamnar

dryckesseden, medan denna för- premiärminister till medlem av privy kungjordes den :i9 de* av myndighe-
menas de arma djävlarna bland du Council, smt inbjöds tt sittaa i det terna för Canadian Pacific järnväg.

En otydlig ökning av mängden av

Man är all-som t i made förra året. 
varligt påtänkt att etablera en Natio-

(Forts, å sid 4.»

Lloyd George
alltjämt populär

4 våta. som äro dåraktiga nog att i brittiska kabinettet, 
smyg njuta ‘den flytande fördömel- ; Kriget kom med dominions delta spannmål kommer att följa detta kun- 

I gande på slagfälten och kring råds Körande. Enligt nyligen h.mnade upp-
1 gifter

veni som skall äga de stora olje- losheten och stilla oron i världen 
orna i Mosul distriktet Oljeåd- Karnan <ill det onda i dag är ej kapi
ta 1 Moaul sägas vara de rikaste i 
den. Under fördraget i San Ilemo 
England Frankrike rätten till 25 

av produktionen, men Turkiet 
i till I^ausanne fast beslutet att få , 

dttl erkänt såsom turkiskt. Do • 
i alna krav på den ometåndlg < 
i, att Moeul år befolket uteslu- 

Ue av turkar. . Turkiet fordrar ej 
källorna, utan endast att få Mosul 
nnt som turkiskt territorium. Ol- j 
»orna skulle fortfarande få be- *

•ta* av England. Så låter det of- ; 
llt. roen för var och en soin har : 
djupare inblick 1 Turkiets läge En federal grand jury, som anställt 
det klart, att det Turkiet 1 själva undersökningar rörande stölder, som 

;et sträv

a. hade Turkiet lika litet som varde av mera än $1,000,000 sedan krt- 
:land eller Frankrike något apeci- gets slut. Anklagelser utfärdades för 
tntresse 1 Mosul. Turkiet räknar flera månader sedan mot 23 civila, 
ned, att om endast distriktet er- som vant där anställda. Den 20 ar- 
jes vara turkiskt territorium, det resterades av justitiedepartementets 
in blir en lätt sak att göra livet agenter 22 av de anklagade. Den 

för de oljekållorna bearbetande återstående var icke på arbetsplatsen. 
Umännen och fransmännen, då de övriga arresterades. Stölderna 
turkisk administration t Mosul hade omfattat kläder, olja och andra 

e ju olidliga tullar kunna läggas n aterialier. som användes vid flot 
på ex- och import och oljan dus bas. De föregående undersök 

a till förlust i stället för vinst för nlngarna hade pågått i Dera månader

begynta året kan bliva ett ännu lyck
ligare år. om vi alla troget strävs*^ LONDON, den 22 uec. 1922. — Ta 
därefter var och en på sitt håll. In
gen är för ringa for att ej kunna dela 
sådan lycfa. och ingen är för hög för 
att undandraga sig ansvaret för dess 
realiserande ’’ Mr. King motser utan 
bekymmer den kommande sessionen 
och är förvissad om, att det parti
politiska läget inom parlamentet uu- 

I der nästa session kommer att vara 
! lika gott som under det föregående 
året.

finnas mer än 30,000,000 bush
els spannmål magasinerade 1 elev ut o- 
rer i landsorten.

Efter det mr. Upshaw, som rör sig bordet. Vid den imperlella krigskon 
med krycka, förklarat att varje tjän- 
steman måste edligen förplikta sig att 
följa lagens bud, ropade han, svän
gande kryckan:
böra, företrädda av U. S:s president, 

kabinettsmedlem-

(Forts, å sid 4.) lande för oppositionen i den turkiska 
frågan, kritiserade Lloyd Gecrge 1 
underhuset kraftigt Bonar Laws poli
tik. Han mottog av hela underhuset 
det mest ovationsartade bifall. Bonar 
Law själv fick ej ^tt så starkt bifall 
när han senare talade. Trots sitt ny
ligen lidna nederlag tyckes Lloyd 
George vara mannen, som mest be
härskar majoriteten av underhuset 
tack vare sina utomordentliga tal.

(Forts, å sid 4.)

Stölder från
Amerikas flotta

Embargot har varit i effekt sedan 
början av skördeåret. Som en följd 
av dess avlyftande ha allaredan or
ders placerats för att ha vagnar att 
föra spannmål till New York och Bo- 

i Förenta

Genom Sahara
per automobil

“Dessa guvernörer

vicepresident och 
mar marschera ut i det fria, höja sina1

Från flottans station i Brooklyn 
ha efter krigets slut stulits 

uti massor.
händer högt mot himmelen samt av
lägga en ny ed att hålla författningen 
och den amerikanska flaggan I orubb
lig helgd. Må de högtidligt försäkra 
att (le, utan hänsyn till personliga 
åsikter och begär, aldrig mera gynna 
en barbarisk lönnbränning, hemlig ut- 
skunkning eller försäljning av alko-

En expedition genom myrket stun andra <"at“"r 
farliga trakter. Understödd I statera*, 

av franska regeringen. ■ * «*

King regeringen kommer detta är 
att ha majoritet Över den förenade 
oppositionen och däri inberäknas ej 
talmannen. Joseph Binette, vald som 
progressiv för valkretsen 
Ont., meddelade den 29 dee., att han 
kom me att övergå till de liberala. W. 
J. Hammell. även vald aom progressiv 
för ifruskoka, kungjorde den 2 dec., att 
han oek komine att förena sig med de 
liberala.

Ställningen i parlamentet är såle
des följande. liberala 118, förenad op
position 116, som är uppdelad sålunda: 
progressiva 64, konservativa 50 och 
arbetare 2, vilket ger regeringen en 
majoritet av två.

Över för en miljon stuletI En gammal idé åter aktuell
WASHINGTON, den 1 jan., 1923. — 

I lördags begärde president Harding 
ett extra anslag på $7,500,000 för mo- 
darnisering av den amerikanska flot
tan. Han överlämnade därvid ett 
brev från sekreterare Denby, vari den
ne förklarar, att såsom en följd av 
awäpnlngskonferensen förra 
Förenta Staterna måste adoptera en 
ny plan. enligt vilken de större enhe-

Den gamla idån att korsa öknen Sa 
holgiftet, och ätt de aldrig konsumera hara med bil är nu åter aktuell. En 
spritdrycker, vare sig vid middagar, i j fransk firma, Cltroem-verket, har be- 
balsalar eller på baktrappor".

Vrescott.
ar efter är oijefälten. In- förövats vid flottans bas 1 Brooklyn, 
S^\t r kriget blevo upp- N. Y . fann. att gods stulits Ull ett

slutat våga experimentet och har till 
|d* n ändan utrustat en expedition, som 

IK- engelska arbetslönerna, vilka i dagarna skall starta från Tugurt, 
sjunkit sedan 1921, ha nu nått ett några mil söder om Biskra. Mellan 
oreducerbart minimum J denna plats och resans ändpunkt,

! Timbuctu, ligga dryga två tus«Hi en- 
kan gelska mil, och eftersom expeditionen

året,

De jterna i flottan skulle bevaras.
omständigheter \e- En ny typ av helieopter, som 

stiga ratt upp i luften, är under bygg , «kall göra sig alldeles oavhängig av
kameler eller andra transportmedel

måste under alla 
varaVsin stridsberedskap och fulla

nad i England.ir.odärnitet.
än bilama, ha nog resenärerna UJ 
strapatsrik färd framför sig 
ditlouen skall bestå av åtta herrar 
med Citroenverkets direktör som le
dare. Naturligtvis skall också en 
filinman medfölja.

: I
$ !Sir R. Borden om 

Dominions status
En hel stat upp

rörd av KX.K.
Muuicipalt angandeskap av spår- 

vagnssystemet, rådligheten att bygga 
ett offentligt slakthus samt den myc
ket omtvistad** frågan om “daylight

f som producerade densamma.
kan häremot Invända, att stor- rare vid sina inventeringar funnit, I 

1 tenm skulle kunna gardera sig an det lager, som borde finnas, icke 
häremot genom att få försäkringar fanns till hands. Tjuvarna hade dock !

så skickligt dolt sina förseelser, au Två kompanier nationalgarde ha 
flottans detektiver på platsen icke 
kunnat upptäcka de skyldiga, varför 

Brist vrna

Flera gånger hade flottans office-

En stor del av den remarkabla re
san går genom alldeles okända trak 
ter, och när expeditionen passerar J 
Taaesruft, är den avlägsnad från all

H ... H slags civilisation. En stor del av den-
Ett märkligt anförande hölls den 2s ■ . . . ... . .. .„ „ na st racka ar hotad av st råt rövare,

dec. infor Americad Historical Asso- ... .. .. , .. ....och for att säkra sig skall exp*i<lith> 
ciation, samlat till möte i New Haven, .... ... . . .„ _ nen medföra både gevar och kulspru-
Conn., av Sir Robert Borden, Cana . . . . ... . .tor - två av de fyra bilerna skola va
das premiärminister under krigsåren , . , . . ... v.. „ . ,ra utrustade mod dylika. Vagen från 
Amnet for hans föredrag var “Th- ... 4 _ .6 . Tugurt går också genom Wargia —
Bntlsh Commonwealth of Nations , . . ... , ,, , .. . 125 mil med endast tre källor! — dav
features of external relations” eller 1 , . „ ...... . ...^ . det finna militarpost utsatt samt ge
"Den brittiska nationsstaten; drag av . „ . . WINN1PK4» den 1 jan., 1923.—Varje. .. nom oaserna I Salah, därifrån r*«an .. .
de utrikes relationerna . I vissla, g**nom vllk**n ånga kunde dri-går genom en sandig och svår strac .. , . ....

Haas anförande var ett mycket vik ka | Tanesruft __ törstregionen __1 va*- igång vid årsskiftet vid C.
tigt bidrag till diskussionerna om ,a rP8Pnårerna utatA en alldeles torr '' R:s oth V" N H:" kaoftardar. Ovä- 
Canadas konstitutionella relationer i ,)(,h vaUlletrt region, Ö¥Pr tre hundr.i ,#!"del u“der "" minut
Av intresse var att märka att Sir Ro- my j4ng samma tidpunkt tiegyijtc ett stort an-
bert brukade orden “British Common- . ' präster i stadens olika kyrkor att
wealth of .Nations" i stället för “Bri ** fyra b,lrirna‘ vi,ka kun,ia upv,,ä hålla sina nyårsgudstjänster för väl- 
tish Empire", påpekande att den f(, *n hastighet av fyrtio fcllometer i lim- ,liga ,yHsnareskaror 
reg&ende termen hade erkänts både i | *nen* aro 8 nn t onstruf ra* e, att i j trotR av att en kall nordlig vind
den irländska fristatens konstitution ngen e av an svepte örer staden voro väldiga män-

. , . . , , komma i b<?roring med marken. De . . . .och i den ed. som avlades av med- , , . niskomassor i rörelse ända fram på
aro försedda med Andlösa tanksked . , . , .lemmarna I sagda stats parlament, i . t „ morgonkroken och man dansade på

Innehållet 1 hans anförande var i hu ]or 04 unna a or K°^a aV‘n otaliga ställen anda till dess morgon
vuddrag följande: som traktorer. Bilerna ha redan on. 8peciHlt vid barackerna p&.

^-irgsfullt provats å sandiga mark- r . ._____ . .Xll . . ,
På vilket sätt, genom vilken aukto- utantor parjs j *^'‘k en ^nF“nam tills.ällning och gla-

ritet skall utrikespolitiken av denna . i ^ yharor, b*-sta* nde av både äldre
commonwealth bestämmas och kun i VarJ* bl1 ,ka" m”d,ora ** par 10,1 ; ungdom, togo sig där en uy-
geras? Ofta behoves ett prompt och | n°r, m,'d vaU«n, 1 »ri’'ata •>«” «'a-le. na-
fast beslut. Huru »kall denna atau ! ,rola',m U" d,*port0«“ “llka aurllgtsis Arets mest celebrerade fäst 
byggnads röst göra sig hörd, då dess i a,ÖITn P a,“er,la un‘' r 1 e“- med glädjen högt I tak
dei.gater skingrat» från rådBbordet? och krigsmmi.terierna un guvernörlojtnanl utsände en ön.kan
Här stöta vl På allvarliga och kom- dt'rstodJa »rojektet om ett gott nytt år till Manltobaa folk.

plicerade svårigheter, vilka oaktat det 
motetridande beslutet 1921 eventuellt 
måste lösas och mötas vid en konsti
tutionell konferens sådan som den 
1917. Dominions urktlåtenhet att 
acceptera och understödja en politik 
i en viktig fråga, skulle allvarligt af
fektera statsbyggnadens inflytande 

President Harding begärde den 28 0011 Presliåe- .. 
dec. av senaten att ej adoptera sena Det ar väsentligt lika mycket för 
tor Borahs förslag om en ny interna Storbritannien som för d 
rionell ekonomisk konferens, då detta nationer att rösten av hela dessa 

icke fått reda på, vem som påtånt skalle hindra de underhandlingar han commonwealth skall tala; den år måk- 
dcnu« dynamit. Explosionen hade nn bedrar för att tå till sUad en dy- , ti gare in rösten er United Klngdom

Ett märkligt tal inför U. S. A. 
Historical Society under 

möte i New Haven.

(Forts, å sid 4.)

ritannia vill utkallats till Mer Kouge. 
Stämningen upprörd. Det nya året

har välkomnatsbehålla Mosul dv u,,der 14f*lld gå" frlav .
blevo upptäckta, men icke de. sent Louisiana har länge varit hemsökt 
genom tillgrepp förorsakat dem av den notoriska hemliga organisatio-

För att komma tjuvarna på spåren nen Ku Klux Klan nattskjortans sammanslagning av de olika liberala
anmodades chefen för Just it iede parte- riddare och statens guvernör John partierna i England att åter komma
mentets undersöknings byrå V\ illiam M. Parker har vidtagit åtgärder för ^ tapeten. En sådan sammanslag-

1 J. Bums att komma till hjälp. Han att bekämpa den. skriver S. K. Han njng skulle göra Lloyd George till
gav order till byråchefen 1 Ne w A ork, i >äd jade nyligen, såsom man torde er- oppositionens ledare, vilket skulle gi-

' n 0PP‘y*t« ‘dag Iameth Pascha ge- Edward j Brennan. att anordna un inra sig. till president Harding om va honom möjligheter, att innan nya 
sin utrikesminister. Markisen av derfK,kningar. Bannan rådgjorde med federal hjälp i detta arbete och gjor- | val enl4gt iagen skulle utlysas, beseg-
n. att Storbritannien amnade pyHgkomnitagÄrten Enright ck h fick de då gällande, att Ku Klux Klan ‘ ra den gittande regeringen, som efter
la Mosul. Lonl Curzon medde- även hjälp av detektiven Francis usurperat makten i Louisiana. LUt atl döma ej har lång framtid
Ismeth per brev. Håri säger Trainor i Närmaste anledningen till denna ’ fiamför sig.

isen bland annat att Storbrltan- | ledning av de federala agen vädjan var. att fem män i Mer Rouge
nar drivit ut turken från .losul, Robert Walsh och Ralph Na den 24 augusti blivit bortrövade av
organiserat landet och amnar samt löjtnant Trainor placera , en skara vitkladda och maakerade
la dår. Storbritannien har lovat detektiver i lagerhusen i åtskilll i klansmän Tre av dessa hade långt
ma I Irak att befria dem från 
kt förtryck och åmnar nu hålla 
löfte t rota tårkieka protester, 

brltennlen har lovat att ej låta 
.i som helst utländsk stat inblaa- 
; i Iraks eller Moeuls affärer och 

.omma att hålla vårt löfte. Dir- 
> år det e) lönt för Turkiet att bör- 

•frumentera.** Markisen fortsätter 
att kritisera Turkiets krav och 

Hfllr hurusom de sakna all grand.

Lloyd George.

, I sammanhang med nyäreskiftet 
kommer antagligen frågan om en

>
*t Pascha får ett skarpt svar av 

rd Curxon. Är ej lönt för 
Turkiet argumentera.

Nyårsvakorna i kyrkorna besökas av 
väldiga människomassor. Glada 

skaror besöka danserna vid 
kasernerna..ONDOX den 29 dec. — Storbritan-

Vid

Brittiska Medelhavseskadem 
till Nära Östern»

g!l befattningar, såsom "checker»", ar : inne i en skog bundits rid ett träl
t».tnre. vnktknrl.r och bokhållare. | o.-b piskats obarmhirtjg. De hade MaltA den 30 dec - På grund
vilka under sywlsåuningen i dessa | emellertid kommit från affaren me,. av de oroMlde rggtena från Lausanne
befattningar skulle söka upptäcka t ju-, livet De två andra, f soldaten Fil
varna, som synbarligen fn.nos bland ; more Watts Daniels och automobil de]lhlvse,k,dern 8Cm hitkommo den
do nnatnllda arbetarna Till en bör- reparatören Thomaa F Richards, för- „ fjjr fira ja| å|Pr „„ |
jan kunde ife ingenting upptäcka. De | blevo emellertid försvunna, och ma i 
funno sig noga bevakade av de andra. | misstänkte, att de blivit brakta cm ' 
som till en början misstänkte dem 
vam detektiver. Först svnare, när de 
bötrjade använda de tillfällen, som

ct förtjuues att Ryssland insiste- Bynbarugen avsiktligt bereddea av de i saken och styrde om. att spaningar 
på att tå höras I den nuvarande aDdra all Små artiklar, som na bedrevos med större stycka och
ea. I den ändan har Ryssland

I

Ä

i hava vissa delar av den brittiska Me-
i

Nara östern. Man hade trott att
dreadnoughterna “The Iron Dyke", 

Marlborrough'. och “Ajax", den lät-
i Att börja med tog sökandet

efter dem ganska lama former, men 
slutligen blev guvernören intressera 1

l ta kryssaren “Concord" och Dera de- 
stroyera skulle stannat i Malta. När 
ordern till aVsegllhg till Nära östern 
kom var man därför alldeles oförbe
redd

\
Man i to bas

noggrannhet Han utkommenderad- 
ett kompani av Nationalgardet för att 
vara behjälpligt i detta arbete, men 
även för att hålla ordning i det lilla 
samhället, där känslorna voro synner 
ligen upprörda. Mer Rouge är näm
ligen uppdelat 1 tvenne bestämda lä
ger, för och mot Ko Klux Klan, vilka 
bittert bekämpa varandra.

kommo i deras våg. såsom små kloc
kor. marinkikare och annat, började 
de vinna förtroende av de andra. De 
dolde vad de överkommit och visade

De Desta officerare hade an
tagit engagementer ända fram till 
mitten av- januari. Man tror att kon
ferensen i Lausanne står inför en all- 

! varlig kris. Det föri judes att Lord 
; Curson påstått att konferensen i Lau
sanne “år rid vändpunkten”. Förhål
landena i Mosul tillskrivas den svåra 
krisen

en not till makterna, men denna 
as utan avseende.

Under julhelgen dogo i New York 
8 personer av lönnkrögarwhisky

Hälften av premiärminister Hughes 
i Australien kabinett slags i de 
gama hållna valen.

fr att hans fader vägrade upphöra 
'rka brännvin, sköt hans son. Al 

>terson. I Galesburg. Dl honom

da-på allt sått, au dera* avsikt var att 
stjäla. DA blev det dem möjligt att

Mansfield,Mrs. Ann Sissoas 
Notis, avled f. v. 103 år gammal

fastslå, vilka de tjurar voro, som de
'Medlemskapet 1 kommunistpartiet 

har sjunkit från 500,970 Itil 422A7S, 
enligt officiell uppgift från Moekwa.

ändade sedan sitt eget tfv. skalle upptäcka. Och då var aven 
tiden Inne att arrestera de skyldiga 
tor alt befordra di
såna gärningar

till ansvar för0r den moderata hinduiska kon 
•a förklarade t. v. mr Bastri att 
onlens uppskov med att nedskä 
måns utgifter samt att överiåm-

Btt försök gjordes f. y. t Belgrad 
att mörda prins George, broder till 
kung Alexander av Jugoslavien

Vid samma tid hördes en fruktans
värd de tona tion Ett tusen pund dy
namit hade exploderat vid den 22 mil 
därifrån belägna Lake La Fourbes.

Alla de infödda hövdingarna å Narn 
Ibland ha undertecknat ett memoran
dum, I vilket de förklara sig nöjda 
med nuvarande administration 
såga att de au åtnjuta större frihet 
ån under tysk regime.

1 tUlgrcpos ock heru <e sedinror. syster
imaaedot »» de inhemsk» rete- »Tyttrades, hter åren upptäckt V» Trots iTTtss spsningar bår msn an nu En msn I North Wsles körde en ds* 

t. t. genom sin trådlös» sppsrst 
konsert,
1 Amerflu.

1 ror. aom skalle arlåmnas enligt koo- 
trskt. blevo åren I vtsea tall u! hgtta

.a trn Infödda officerare var 
tiU att de fientliga kinalorna

Bvitaanien varje dag ökades.

it
kolls Sjm mil därifrån

iemellertid det resultatet med sig. au allena.
\
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